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УТВЕРЖДЕНА

распоряжением

Администрации Тазовского района

от 12 февраля 2021 года № 30-р

ФОРМА РЕЕСТРА

РЕЕСТР

судебных дел, в которых Администрация Тазовского района, отраслевые (функциональные) 

органы Администрации Тазовского района, подведомственные им муниципальные учреждения, территориальные органы Администрации Тазовского района, муниципальное бюджетное учреждение

«Средства массовой информации Тазовского района», муниципальное казённое учреждение 

«Дирекция по обслуживанию деятельности органов местного самоуправления Тазовского района» 

являются участниками судопроизводства

	№ п/п
	Вид производства,
№ дела
	Инстанция, 

предмет иска
	Истец
	Ответчик, соответчик, 

третье лицо
	Постановление суда
	Сумма иска (ориентировочная стоимость иска)
	Иное (сведения 

о возбуждении исполнительного производства и пр.)

	1
	2
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	5
	6
	7
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	Первая инстанция
	
	
	
	
	

	
	
	Апелляционная инстанция
	
	
	
	
	

	
	
	Кассационная инстанция
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